

Årsredovisning
för
Innovation by Tom Bergkvist AB
556886-3517

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tom Bergquist, Styrelseledamot
2025-08-30

Styrelsen för Innovation by Tom Bergkvist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom transporter och personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 084	2 176	2 137	3 031
Resultat efter finansiella poster	-223	130	-175	-12
Soliditet (%)	51	53	44	61

Omsättningen har minskat mot föregående år p g a minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	982 498	152 275	1 184 773
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		152 275	-152 275	0
Årets resultat			-32 152	-32 152
Belopp vid årets utgång	50 000	1 134 773	-32 152	1 152 621

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 134 773
årets förlust	-32 152
	1 102 621
disponeras så att i ny räkning överföres	1 102 621
	1 102 621

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 084 016	2 176 271
Övriga rörelseintäkter		1 500	17 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 085 516	2 194 244
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 598	-495 380
Handelsvaror		-65 302	-415 218
Övriga externa kostnader		-369 132	-491 800
Personalkostnader	2	-667 776	-622 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 234	-111 080
Övriga rörelsekostnader		-26 551	-17 926
Summa rörelsekostnader		-1 245 593	-2 154 254
Rörelseresultat		-160 077	39 990
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 515	238
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	165 900
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 590	-75 853
Summa finansiella poster		-63 075	90 285
Resultat efter finansiella poster		-223 152	130 275
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		191 000	22 000
Summa bokslutsdispositioner		191 000	22 000
Resultat före skatt		-32 152	152 275
Årets resultat		-32 152	152 275

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 318 066	1 374 728
Inventarier, verktyg och installationer	4	146 683	110 535
Summa materiella anläggningstillgångar		1 464 749	1 485 263
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 464 749	1 485 263
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	33 435
Summa varulager		0	33 435
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 975	7 901
Övriga fordringar		693 983	913 913
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	8 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 035	46 212
Summa kortfristiga fordringar		805 993	976 426
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		219	8 717
Summa kassa och bank		219	8 717
Summa omsättningstillgångar		806 212	1 018 578
SUMMA TILLGÅNGAR		2 270 961	2 503 841

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 134 773	982 498
Årets resultat		-32 152	152 275
Summa fritt eget kapital		1 102 621	1 134 773
Summa eget kapital		1 152 621	1 184 773
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	191 000
Summa obeskattade reserver		0	191 000
Långfristiga skulder	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		730 027	806 686
Summa långfristiga skulder		730 027	806 686
Kortfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		79 992	79 992
Förskott från kunder		0	10 500
Leverantörsskulder		46 067	31 361
Skatteskulder		6 815	0
Övriga skulder		242 559	137 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 880	61 666
Summa kortfristiga skulder		388 313	321 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 270 961	2 503 841

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	1 456 538	1 456 538
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 456 538	1 456 538
Ingående avskrivningar	-81 810	-25 148
Årets avskrivningar	-56 662	-56 662
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 472	-81 810
Utgående redovisat värde	1 318 066	1 374 728

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	372 678	462 578
Inköp	137 596	62 027
Försäljningar/utrangeringar	-140 169	-151 927
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 105	372 678
Ingående avskrivningar	-262 143	-251 699
Försäljningar/utrangeringar	63 293	49 780
Årets avskrivningar	-24 572	-60 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-223 422	-262 143
Utgående redovisat värde	146 683	110 535

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	0	166 000
Försäljningar		-50 000
Aktieägartillskott		-116 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-165 900
Återförda nedskrivningar		165 900
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-02-28	2024-02-29
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	506 696	543 359
	506 696	543 359

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 810 019 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-02-28	2024-02-29
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	730 027	806 686
	730 027	806 686
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	79 992	79 992
	79 992	79 992

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-02-28	2024-02-29
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
Borgen ställd för Dala Bilhandel AB	300 000	300 000
	1 500 000	1 500 000

Borlänge 2025-08-29

Tom Bergquist
Tom Bergquist